
UCHWAŁA NR XLV.386.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc handlu rolników i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi 
oraz regulaminu tego handlu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15    i art. 40 ust. 1    oraz art. 40 ust. 2 pkt 4    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 3    i art. 5    ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 

Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi, wymienionymi w załączniku I    do Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej, runem leśnym i dziczyzną, a także produktami przetworzonymi z przeznaczeniem do spożycia 
z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku I    do Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej, runem leśnym lub dziczyzny - na  dotychczasowym targowisku  w Wojkowicach  przy  ul. Plaka. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 
miejscach określa regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518DA7E7-0D70-4A78-B0CB-62ED4606E103. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr XLV.386.2022 

Rady Miasta Wojkowice 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Regulamin handlu przez rolników i ich domowników w wyznaczonych miejscach 

§ 1. Rolnicy i ich domownicy mogą prowadzić handel na Targowisku Miejskim od 5.00 do 15.00 w każdy 
piątek i sobotę i są zwolnieni z opłaty targowej. 

§ 2. Rolnicy i ich domownicy na wezwanie Administratora Targowiska okazują następujące dokumenty: 
numer gospodarstwa lub numer z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

§ 3. Rolnicy i ich domownicy prowadzą handel w miejscach wskazanych przez Administratora Targowiska 

§ 4. Rolnicy i ich domownicy na wezwanie Administratora Targowiska mają obowiązek okazać artykuły 
oraz towary, które stanowią jego przedmiot handlu. 

§ 5. Rolnicy i ich domownicy mogą handlować wyłączenie produktami lub produktami wytworzonymi przy 
ich pomocy, które określono w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej. 

§ 6. Rolnicy i ich domownicy mają obowiązek przestrzegania obecnie obowiązującego Regulaminu 
Targowiska Miejskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518DA7E7-0D70-4A78-B0CB-62ED4606E103. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6


